*et descendit per aquam de Sellariis, et ascendit prope podium de Lobera, et descendit per ipsum serradum de Ardena, et descendit usque in rieriam iuxta locum quem vocant Curtadellas, et ascendit usque in serram de Molar; a meridie vero parte vadit ad montem Adral, et exiit ad locum quem vocant [...], et venit per viam usque in terminum; ab occidente exiit in locum quem vocant Oradur, et descendit directe in torrente subtus Serramiga usque ad ipsum locum quem vocant Congodium, et vadit ad campum qui dicitur Sancti Privati, et ascendit in locum qui dicitur Puig Albano, et vadit per medianam serram usque ad Puig de Ferriol; a parte vero circii [exiit in collum] que vocatur Formic, deinde descendit per medianam co [...] usque subtus Trameredas, et exiit ad torrentem de rivo del Bux, et ascendit usque in campum de Centum Solidis, et transit usque ad Fitor, et exiit ad collum de Prunera, et pervenit ad locum de Roca Curba, et vadit per medianam serram usque ad [...] vedozech, et descendit usque in extremum torrentem de Sallis. Deinde jussit praelibatus episcopus ut quicquid ecclesia Sancti Christofori in presenti habet vel in futurum habitura est ita secure et potentialiter posideat, ut nullus christianorum ausus sid aliquid inde tollere vel minuere, aut aliquam injuriam ibi facere, quod si quis non timens Dei judicium hoc ausus fuerit perpetrare consortem posuit eum traditori Judae. Illi autem quod suis rebus dederunt in consecratione praefatae ecclesiae isti sunt: primitus Adaulfo clericus dedit ei petiam terrae, et Elias aliam, et Suniarius et Stephanus et Elias aliam similiter, et Privatus aliam, et Ermemirus vicarius et coniux eius Bonanada dederunt duas petias, Ermemirus et coniux eius Ademira alias duas similiter dederunt, Joannes et Elias dederunt unam modiatam vinede. Et ego Raymundus vicecomes Cardonae dono, laudo, ut qualiscumque homo vel femina voluerit dimittere suum alodium ad ecclesiam Sancti Christofori licenciam habeat. Igitur ego Berengarius praedictae sedis episcopus cum asensu et consilio clericorum meorum consigno et confirmo cuncta sicut superius taxata sunt quae jam posidebat ecclesia Sancti Christofori vel in consecratione a Dei fidelibus acquisivit ad in venturo seculo acquirere poterit in iure praedictae ecclesiae. Ita ut nemo ausus sit inde aliquid ei auferre vel in suos usos revocare, nam si fecerit a parte Dei omnipotentis et apostolorum Petri et Pauli et omnium sanctorum et nostra noverit se excommunicationi anathematis subjacer.*

*Berengarius gratia Dei Ausonensis episcopus +. Guillermus olim*